2024年12月4日 星期三06 公 告E-mail:zsrb@zsnews.com

舟山市市本级2023年度按比例安排残疾人
就业情况公示

确保残疾人群体的就业权益是社会进步和文明的重要标志，残疾人按比例就业是国家为保护和促进残疾人就业而采取的重要举措，是法律赋予用人单位的责任和义务。

根据国务院《残疾人就业条例》、国务院残工委办公室《关于开展用人单位按比例安排残疾人就业公示试点的通知》（残工委办发〔2015〕2号）、《舟山市促进残疾人按比例就业实施办法》（舟山市人民政府令第40号）等有关精

神，经研究，决定对市本级2023年度按比例安排残疾人就业情况予以公示。公示名单排列不分先后。

如有出入请及时联系。联系电话：（0580）2182111。

舟山市人民政府残疾人工作委员会
2024年12月4日

单位名称 实际安置残疾人
人数

舟山市残疾人联合会 2
舟山市残疾人就业服务中心 2

舟山市残疾人康复指导中心
（舟山市幼儿特教中心、舟山市新城残疾人托养中心）

1

浙江康诺电力建设有限公司 2
舟山市东海田园食品有限公司 2

舟山绿城房地产开发有限公司喜来登绿城酒店 3
浙江一塑新材料科技有限公司 2

舟山泉集建筑工业有限公司
舟山经济开发区混凝土分公司

1

方回春堂舟山中医门诊部有限公司 1
浙江海洋大学 9

浙江仁恒物业管理有限公司 1
浙江绿盾保安服务有限公司 8
浙江国际海运职业技术学院 3
舟山市吉祥工艺香品有限公司 17

中广（舟山）有线信息网络有限公司 1
舟山市交通规划设计院 1
舟山福来聚食品有限公司 2

浙江自贸区纳威劳务服务有限公司 2
浙江莫森机械制造有限公司 2

舟山中远海运船务代理有限公司 1
舟山烨皓电器有限公司 1

浙江原邦材料科技有限公司 1
浙江万事达建设工程管理有限公司 3

舟山海星轮船有限公司 7
浙江柏润机械有限公司 15

舟山恒尊节能玻璃有限公司 1
浙江浙大新宇物业集团有限公司舟山分公司 2
华润万家生活超市（浙江）有限公司舟山分公司 4

浙江广安医疗健康股份有限公司
浙江黎明智造股份有限公司
舟山伟邦物业管理有限公司

2
65
1

单位名称 实际安置残疾人
人数

浙江金湖塑机股份有限公司 1
浙江自贸区妙果妇幼用品有限公司 1
浙江自贸区倍舒特科技有限公司 1
浙江自贸区暖暖科技有限公司 1
舟山润和包装有限公司 24

舟山旅洋托育服务有限公司 1
浙江石油化工有限公司 15
舟山市特殊教育学校 1

舟山永杰汽车销售服务有限公司 1
舟山绿城育华幼儿园有限公司 1

舟山第一小学 1
舟山市公共交通有限责任公司 7

浙江海力生生物科技股份有限公司 1
舟山震洋食品有限公司 2

舟山市千岛街道社区卫生服务中心 2
舟山市泰安保安服务有限公司 4
舟山东方船员服务有限公司 1
浙江蔚海海洋科技有限公司 1
舟山市发展和改革委员会 1
舟山市金秋机械有限公司 1

杭州杭宏电力承装有限公司舟山分公司 1
舟山佳德建设工程有限公司 1

舟山市朱家尖大青山旅游开发有限公司 1
舟山市云盛船舶工程有限公司 1
舟山市硕盈船舶工程有限公司 1
舟山市拓森船舶工程有限公司 1

中信海洋（舟山）卫星通信有限公司 3
舟山市定海畚金针织服装厂（普通合伙） 2

舟山德耐斯化纤设备有限公司 1
舟山市定海海信机械有限公司 1
舟山金裕塑料机械有限公司 2
舟山新弘水产有限公司

浙江启明电力集团有限公司电力服务分公司
2
1

单位名称 实际安置残疾人
人数

浙江昌晟安装工程有限公司 1
浙江启明电力集团有限公司新能源科技分公司 1

舟山市临城新区物业管理有限公司 4
舟山市天麒船务有限公司 1
浙江国桓电力科技有限公司 1

浙江呈和企业管理咨询有限公司舟山分公司 1
舟山鸿园企业管理有限公司 1

舟山港老塘山中转储运有限公司 7
舟山圆通酒店管理有限公司 1
浙江弘毅建设有限公司 1

舟山浩川工程咨询有限公司 1
舟山海华客运有限公司 4
定海区广华颐养院 1

浙江新禾建设有限公司 1
浙江扬帆通用机械制造有限公司 3
舟山智敏应急救援服务有限公司 1
舟山市保安服务有限公司 8

舟山市旅游客运索道有限公司 1
舟山市万益船舶机械有限公司 1

舟山市教育服务中心 1
舟山市佳宇塑料彩印有限公司 15
舟山慈美梵客度假酒店有限公司 1
舟山蓝鲸新材料科技有限公司 1

舟山市规划建筑设计研究院有限公司 1
浙江舟山旅游集团朱家尖旅游有限公司 2

舟山市普陀区众安物业有限责任公司朱家尖分公司 1
舟山市宏洲船舶修造有限责任公司 2
舟山市新城建博餐饮管理有限公司 1
舟山市菜篮子服务有限公司 1
舟山市翔达机械有限公司 1
舟山市中远锻造有限公司 1
舟山市社会经济调查队

舟山市弘光汽车销售有限公司
1
1

单位名称 实际安置残疾人
人数

舟山新舟鱼粉机械有限公司 1
舟山市元森园林绿化工程有限公司 1
浙江舟山一海海运有限公司 2
普陀山大酒店有限公司 4

舟山市慧智物业管理有限公司 2
浙江信航海运有限公司 1

浙江舟山旅游集团文化旅游演艺有限公司 1
浙江中裕通信技术有限公司 2
舟山市华运船舶管理有限公司 2
浙江创安智慧安全服务有限公司 1
舟山丰宇工程管理有限公司 1
舟山正航保安服务有限公司 2

禹洲物业服务有限公司舟山分公司 1
舟山市明珠学校 1

普陀山社区卫生服务中心
(舟山市普济医院、舟山市普陀山疗养院)

1

浙江恒尊新材料科技有限公司 1
舟山自在慈航广场商业有限公司 2

中化舟山危化品应急救援基地有限公司 1
舟山市同裕餐饮管理有限公司 1
浙江味泰供应链管理有限公司 1

舟山市新城鑫宇酒店管理有限公司 1
舟山市宏伟包装有限公司 12

舟山市定海凯宏汽车维修中心 1

舟山市定海区千岛街道综合服务中心
（舟山市定海区千岛街道便民服务中心）

1

舟山市旅游客车运输有限公司 1
舟山市丰翔预拌混凝土有限公司 2
舟山金纬螺杆制造有限公司 2
舟山市汽车运输有限公司 4
舟山市污水处理有限公司 3

舟山高佳庄百鲜餐饮管理有限公司 2
舟山市高佳庄餐饮管理有限公司长峙岛香樟店 2

新奥（舟山）液化天然气有限公司 3

单位名称 实际安置残疾人
人数

舟山市司法局（舟山市行政复议局） 2
中华人民共和国舟山海事局 1

舟山申通时代汽车销售服务有限公司 1
浙江百汇建设工程管理有限公司 1
舟山市新海洋岩土工程有限公司 1

舟山市财政局（舟山市国有资产监督管理委员会) 1
中化兴中石油转运(舟山)有限公司 5
舟山市卓越环保工程有限公司 1
舟山市民泰市场开发有限公司 1
舟山市安鑫建筑劳务有限公司 1

浙江亚太酒店物业服务有限公司舟山分公司 3
舟山亚太酒店物业管理有限公司 1
舟山坚久橡塑制业有限公司 45

浙江舟山旅游集团息耒小庄有限公司 1
舟山庄记水产有限公司 2

舟山市国有资产投资经营有限公司 1
浙江舟山黎明活塞冷却喷嘴有限公司 6

浙江东海酒业有限公司 1
舟山市原水管理中心 1

舟山开源供水有限责任公司 2
舟山市顺欣家政服务有限公司 1
浙江恒基海运有限公司 1

舟山羽宸电力工程有限公司 2
舟山市南洋国际大酒店有限公司 1

舟山市第二人民医院 3
舟山南海教育集团（南海实验学校） 1
舟山振华建设工程有限公司 1
国家税务总局舟山市税务局 1
舟山市公安局交通警察支队 1

舟山医院 6
浙江舟山旅游集团投资开发有限公司

海上丝绸之路酒店分公司
3

舟山市口腔医院 1
舟山兴蓝海洋工程有限公司 1

单位名称 实际安置残疾人
人数

舟山盛远人力资源咨询有限公司 4
舟山市市场监督管理局（舟山市知识产权局） 2

舟山市普陀区希望小学 1
舟山市锦盛物业管理有限公司新城分公司 1

舟山市皓程运输有限公司 1
浙江嘉跃海运有限公司 1

华夏人寿保险股份有限公司舟山中心支公司 1
舟山市新龙电子设备有限公司 1
舟山市机动车检测有限公司 2
和海建设科技集团有限公司 2

瑞众人寿保险有限责任公司舟山中心支公司 1
浙江佳龙人力资源有限公司 2

舟山市普陀山观音法界管理中心 3
舟山市人才发展集团有限公司 3

舟山市人才发展集团有限公司新城分公司 5
浙江嘉立文化发展有限公司 2
舟山市海晟船舶服务有限公司 1
舟山市友晟船舶服务有限公司 1
舟山市新城社区卫生服务中心 3

浙江佳龙人力资源有限公司北蝉分公司 2
中国舟山外轮代理有限公司 1

舟山市定海弘方螺杆制造有限公司 1
国网浙江省电力有限公司舟山供电公司 6
浙江东和兴隆食品工业有限公司 1
舟山岑昊船舶设备有限公司 1

舟山恒众建筑科技发展有限公司 1
舟山市穗宇船务有限公司 1
浙江好德食品集团有限公司 7
舟山普陀山机场有限公司 1
舟山市港航事业发展中心 1

舟山市兴邦物业管理有限公司 5
舟山市东诚物业管理有限公司 1
舟山市普陀区朱家尖初级中学
舟山市普陀区普陀山镇人民政府

1
1

单位名称 实际安置残疾人
人数

舟山市普陀山乐业人力资源服务有限公司 2

舟山市普陀区普陀山镇综合服务中心
(舟山市普陀区普陀山镇社会管理服务中心)

1

浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院、
舟山广播电视大学

1

舟山市普陀山环卫管理服务有限公司 4
浙江自贸区金诺船务有限公司 5
舟山市绿景园林工程有限公司 1
舟山昌国食品有限公司 1
舟山市普陀区朱家尖小学 2
浙江大润航道工程有限公司 2

舟山市华鸿汽车销售维修有限公司 1
舟山海城人力资源服务有限公司 8
浙江永盈机械科技有限公司 2

禹洲星城（舟山）物业服务有限公司 1
舟山中匀船务有限公司 1
浙江恒和食品有限公司 1
舟山璟源食品有限公司 2

浙江康立电力科技有限公司 1
浙江骏腾危化品储运有限公司 1
舟山群岛新区海纳服务有限公司 54
浙江今日物业管理有限公司 1

宁波经济技术开发区太平洋物业服务有限公司
舟山新城分公司

1

舟山财富大酒店有限公司 2
宁波智服人力资源有限公司舟山分公司 2

舟山市博凯包装有限公司 12
舟山万达船舶设计有限公司 1
浙江仟源海力生制药有限公司 1

单位名称 实际安置残疾人
人数

舟山市帆顺人力资源有限公司 1
舟山市普陀山游客服务中心 1
舟山市强制隔离戒毒所 1

香格里拉大酒店（舟山）有限公司 1
舟山富德斯机械有限公司 1

舟山市普陀区人民政府朱家尖街道办事处 1
浙江舟山普陀新兴药业有限公司 1

舟山市正行双语幼儿园 2
浙江恒安泰石油工程有限责任公司 1
舟山市和晟紧固件有限公司 1
舟山市拓宇信息科技有限公司 1

浙江自贸区欧迅海事科技有限公司 1
国家税务总局舟山港综合保税区税务局 1

舟山万江实业发展有限公司 1
舟山海印印业有限公司 1
舟山市普陀山庄有限公司 1

城建中稷（浙江）实业发展有限公司舟山绿城玫瑰园酒店 1
舟山市安格机械有限公司 1

舟山市工人文化宫（舟山市职工业余学校） 1
舟山海城市政园林绿化有限公司 1
浙江晶山建筑装饰有限公司 1

舟山市普陀绿城实业投资有限公司
朱家尖绿城威斯汀度假酒店

2

舟山传媒发行有限公司 1
浙江斯贝尔纺机科技有限公司 1
舟山城置物业管理有限公司 1

国能浙江舟山发电有限责任公司 1
舟山市万宇建筑工程有限责任公司
浙江大洋世家股份有限公司

1
1

单位名称 实际安置残疾人
人数

浙江自贸区盛港物流有限公司 1
浙江宏舟新能源科技有限公司 2
舟山市乐诚印刷有限公司 14

舟山市舟久防腐材料有限公司 1
舟山中兴食品有限公司 2

舟山创苑特种新材料有限公司 1
舟山和海建材有限公司 1

浙江欣亚磁电发展有限公司 3
舟山市德鑫科机械有限公司 1

舟山市殡仪馆 1
浙江泰莱建设有限公司 1
舟山市新闻传媒中心 1

舟山市传媒集团有限公司 1
舟山海星外事旅游客运有限公司 1
舟山市晟泰水产有限公司 2

中安惟新（舟山）技术有限公司 1
舟山市海晨船务工程有限责任公司 1
舟山中信普陀大酒店有限公司 1
中船（浙江）海洋科技有限公司 1
舟山市大昌预拌混凝土有限公司 2
舟山时越环境科技有限公司 1
舟山市新城易策挖掘有限公司 1
浙江省海洋水产研究所 1

舟山市恒顺预拌混凝土有限公司 1
浙江乾宇包装有限公司 1

舟山经济开发区宏生机械铸造厂（普通合伙） 1
浙江浦鑫海运有限公司 1

舟山惠群远洋渔业发展有限公司 1

mailto:E-mail:zsrb@zsnews.com